
 
Відповідно до листа ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» від 

02.10.2024 р. № 21/08-1610 «Про проведення Всеукраїнської студентської 
олімпіади та Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей 
знань і спеціальностей у 2024/2025 навчальному році», наказу 
Західноукраїнського національного університету від 28 жовтня 2024 року № 811 
та з метою підготовки фахівців нової генерації європейського рівня, формування 
у них навичок наукової діяльності, пошуку інноваційних рішень, сприяння 
розвитку новаторських підходів до вирішення актуальних проблем 
трансформації фінансового простору в умовах глобальних викликів і сучасних 
трендів  

 
НАКАЗУЮ: 

 1. Провести у квітні 2025 року на базі Західноукраїнського національного 
університету другий тур Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт 
з фінансів (далі Конкурс).  

Підсумкову науково-практичну конференцію провести 8–9 квітня 
2025 року. 

 2. Затвердити склад галузевої конкурсної комісії другого туру 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з фінансів (Додаток 1). 

3. Затвердити склад апеляційної комісії другого туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт з фінансів (Додаток 2). 

4. Затвердити склад організаційного комітету і покласти на нього 
обов’язки з організації та проведення Конкурсу (Додаток 3). 

5. Проректору з питань соціально-економічного розвитку (Василю 
БУЛАВИНЦЮ) забезпечити поселення учасників Конкурсу у гуртожитку № 11. 

6. Начальнику відділу інформації та зв’язків з громадськістю (Олені 
ВАСИЛЬКІВ) забезпечити висвітлення перебігу й результатів наукового заходу 











 
Склад організаційного комітету Конкурсу: 

 
Голова організаційного комітету: 
Андрій КРИСОВАТИЙ – д-р екон. наук, професор, голова Вченої ради, 

завідувач кафедри фінансів ім. С. І. Юрія Західноукраїнського національного 
університету. 

Заступники голови: 
Андрій КІЗИМА – канд. екон. наук, доцент, декан факультету фінансів та 

обліку Західноукраїнського національного університету; 
Зоряна ЛОБОДІНА – д-р екон. наук, професор, професор кафедри 

фінансів ім. С. І. Юрія Західноукраїнського національного університету. 
Члени організаційного комітету: 
Богдан МАЛИНЯК – д-р екон. наук, доцент, професор кафедри фінансів 

ім. С. І. Юрія; 
Богдана ШУЛЮК – д-р екон. наук, доцент, професор кафедри фінансів 

ім. С. І. Юрія; 
Василь ДЕМ’ЯНИШИН – д-р екон. наук, професор, професор кафедри 

фінансів ім. С. І. Юрія; 
Володимир ГОРИН – д-р екон. наук, професор, професор кафедри 

фінансів ім. С. І. Юрія; 
Олександр ДЗЮБЛЮК – д-р екон. наук, професор, професор кафедри 

фінансів ім. С. І. Юрія; 
Олена СИДОРОВИЧ – д-р екон. наук, професор, директор навчально-

наукового центру підготовки та атестації ЗВО та наукових кадрів; 
Ольга КИРИЛЕНКО – д-р екон. наук, професор, професор кафедри 

фінансів ім. С. І. Юрія; 
Тетяна КІЗИМА – д-р екон. наук, професор, професор кафедри фінансів 

ім. С. І. Юрія; 
Федір ТКАЧИК – д-р. екон. наук, доцент, професор кафедри фінансів ім. 

С. І. Юрія; 
Анатолій ЛУЦИК – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів ім. 

С. І. Юрія; 
Анатолій СИДОРЧУК – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 

фінансів ім. С. І. Юрія; 
Анна ІВАНОВА – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів ім. 

С. І. Юрія; 
Антон ШЕВЧУК – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів ім. 

С. І. Юрія; 
Віктор РУСІН – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів ім. 

С. І. Юрія; 
Вікторія БУЛАВИНЕЦЬ – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 

фінансів ім. С. І. Юрія; 



Вікторія СІДЛЯР – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів ім. 
С. І. Юрія; 

Володимир ВАЛІГУРА – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 
фінансів ім. С. І. Юрія; 

Володимир ДМИТРІВ – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 
фінансів ім. С. І. Юрія; 

Володимир УГРИН – канд. екон. наук, доцент кафедри фінансів ім. 
С. І. Юрія; 

Галина ВАСИЛЕВСЬКА – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 
фінансів ім. С. І. Юрія; 

Євген БОНДАРЕНКО – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 
фінансів ім. С. І. Юрія; 

Ірина ГУЗЕЛА – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів ім. 
С. І. Юрія; 

Ірина КРУП’ЯК – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів ім. 
С. І. Юрія; 

Ірина СИДОР – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів ім. 
С. І. Юрія; 

Катерина КРИСОВАТА – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 
фінансів ім. С. І. Юрія; 

Наталія КОЛОМИЙЧУК – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 
фінансів ім. С. І. Юрія; 

Оксана КВАСНИЦЯ – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів 
ім. С. І. Юрія; 

Олександр ШАШКЕВИЧ – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри 
фінансів ім. С. І. Юрія; 

Олена ПЕТРУШКА – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів 
ім. С. І. Юрія; 

Світлана КОВАЛЬ – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів 
ім. С. І. Юрія; 

Світлана САВЧУК – канд. екон. наук, доцент, доцент кафедри фінансів 
ім. С. І. Юрія; 

Святослав ГЕРЧАКІВСЬКИЙ – канд. екон. наук, доцент, доцент 
кафедри фінансів ім. С. І. Юрія; 

Тетяна ВАЛІГУРА – канд. наук PhD, викладач кафедри фінансів ім. 
С. І. Юрія; 

Володимир ТИТОР – викладач кафедри фінансів ім. С. І. Юрія; 
Ігор КЕКІШ – викладач кафедри фінансів ім. С. І. Юрія; 
Марія СІЩУК – викладач кафедри фінансів ім. С. І. Юрія. 

 


